Atividades do Poder Legislativo; 3390.30 Material de Consumo, os recursos financeiros para ocorrer o 

adimplemento serão os provenientes de dotação Orçamentária vigente. 

3.0 DO VALOR ESTIMADO: 

3.1- a estimativa do valor total para a presente contratação será de R$ 18.452, 00 (dezoito mil e 

quatrocentos e cinquenta e dois reais). 
3.2. A presente CHAMADO ficara ABERTA POR UM PERIODO DE ATÉ 3 (três) DIAS UTEIS, 

a partir da data da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail:  

mailto:camaramunicipaldepianco.pb@gmail.com

camaramunicipaldepianco.pb@gmail.com, preferencialmente fazendo referência a DISPENSA DE